АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.10.2022 года  № 54
с.Белогорье

Об отмене постановления
администрации Белогорьевского сельского поселения
от 22.03.2022  № 23 «О подготовке населения в
области защиты от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с упорядочением нормативных правовых актов администрации Белогорьевского сельского поселения, администрация Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, учитывая заключение Правового управления

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]            1. Отменить постановление администрации Белогорьевского сельского поселения от 22.03.2022.  № 23 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
           2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Белогорьевского сельского поселения.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белолгорьевского
сельского поселения			                                 А.М.Острогорский